ё[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ  ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ
УИЗО
ПРИКАЗ

от _____________ 2016г.                                                                               № ____-п

	Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                         «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Березниковской городской Думы от 28.04.2009 № 604 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Березники», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества г. Березники № 1                                от 01.02.2016г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приватизировать на открытом аукционе с открытой формой подачи предложения о цене нижеперечисленное имущество:
	№ п/п
	Наименование и местонахождение

объекта продажи
	Начальная цена объекта, в т.ч. НДС, (руб.)
	Шаг аукциона, руб.

	11
	Встроенное помещение, назначение: нежилое, конторское, общая площадь 190,2 кв.м., этаж - подвал, номера на поэтажном плане 27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,

40,41, по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, д. 12 (свободно).
	3 966 100
	198 305

	22
	Встроенное помещение (В/торг «Универмаг»), назначение: нежилое, общая площадь 191,7 кв.м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 18-31, по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. К.Маркса, д. 38, пом. 1 (объект обременен договором аренды – по 25.01.2018г.).
	4 478 300
	223 915

	33
	Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 107,5 кв.м., этаж цоколь, номера на поэтажном плане 1-10, по адресу: Пермский край,                             г. Березники, ул. Пятилетки, д. 90 (объект обременен договором аренды – по 31.12.2016г.).
	3 467 400
	173 370

	44
	Встроенное нежилое помещение (лит.А), назначение: нежилое, общая площадь 75,1 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1-7,11,12, по адресу: Пермский край,                     г. Березники, ул. Пятилетки, д. 140 (объект обременен договором аренды – по 24.05.2016г.).
	2 110 000
	105 500

	55
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 386,1 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1-22, по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Л.Толстого, д. 21 (объект обременен договором аренды – по 10.01.2021г.).
	9 871 400
	493 570

	66
	Встроенное нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 62,8 кв.м., этаж 1, по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, д. 106, пом. 1 (объект обременен договором аренды – по 24.05.2016г.).
	1 764 400
	88 220

	77
	Незавершенное строительством здание, инв. 6597 (лит. Б), площадь застройки 739,8 кв.м., степень готовности 20%, с земельным участком общая площадь 2 279 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, д. 4а (свободно).
	4 744 000
	237 200

	88
	Незавершенное строительством здание, (лит. А), назначение: объект незавершенного строительства, площадь застройки 859,2 кв.м., степень готовности 20%, инв. № 6597, с земельным участком общая площадь 3 806 кв.м., по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Деменева, д. 4а (свободно).
	6 987 300
	349 365

2.Отделу распоряжения и учета муниципального имущества, на основании представленных отделом содержания, приватизации имущества муниципальной казны и работы с муниципальными предприятиями  документов о переходе права собственности на муниципальное имущество, исключить отчуждаемое имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Березники».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                             Н.А. Лежнева
2